nis seruore pro cōsequendis
sp̄ialibus alimētis occurren-
tiū augetet et corūde fideiū
anime feruulo diuini sermo-
nis decenti⁹ reficerent ipsiq;
fideles ad imitationē religio-
nis huiusmodi facili⁹ muta-
rent &. r̄ nos igit̄ q̄ singula-
rū xpi fideiū aiaz salutē que-
runtus regio et regine ac vica-
rii p̄noꝝ et fr̄n̄ predictoꝝum
in hac pte supplicationibus
inclinati auctoritate ap̄lica
tenore p̄sentū p̄petuo statui-
mus et ordinamus qđ predi-
ctis et pro tpe existens gene-
ralis vicari⁹ in quibet domo
dicti ordinis ei subiecta vbi
eū pro tpe morari p̄tulerit ac
in eius absentia singuli p̄no-
res siue p̄sidētes singularū
domoꝝ dicti ordinis nūc et p̄
tpe existentes ac quattuor dicti
ordinis p̄fessores p̄sbyteri
idonei p̄ vicarii et singlōs p̄o-
res siue p̄sidētes p̄dictos i sin-
glis domib; d̄putādi possint
p̄fessores vtriusq; sexus xpi fi-
deliū forēnsiū ad singlas do-
mos p̄dictas occurrentiū et
ibidem p̄p̄ni domiciliū nō
habentū ac inibi cōfiteri vo-
lētū totiens quotiens ibide;
cōfitebuntur libere audire et
eos ab oibus et singulis peis

excessibus et delictis per eos commissis ac confessis nec non excoꝛdationuꝝ sententiis sc̄suris et penisi singulos fideles p̄dictos in ḡnerali iꝝpe ordinaria auctoritate latas de quibꝫ ipsi fideles se absolui petierit dum t̄m talia non sint propter quod sedes p̄dicta merito sit p̄sulda in loci ordinarij absentia d̄ntaxat absoluerit et eis super p̄missis penam salutarẽ in iugere ac vota p̄gruatiõis et abstinentie per eos d̄c fideles causa quod loci ordinarij si p̄sens eẽt p̄mutare posset et ipsi fideles p̄mode adimplere non poterunt in ipsius loci ordinarij absentia in alia pietatis opera cõmutare nec non oibus et singulis xp̄i fidelibus tam for̄sisibus quam in ciuitatibus et locis in quibus domus ip̄e p̄sistunt cõmunitibus eucharisticis sac̄mẽtu quod cuius t̄p̄fecto p̄d̄cõ d̄ntaxat excepto eorũdẽ fidelium parrochiali eccl̄iay rectorum absentiu et quorũlibet aliorum licentia minime requisita m̄tra relibere et hanc possint et valeant p̄tere t̄m ne quare inde eueniat non obstãtibꝫ p̄stitutionibꝫ et ordinatiõibꝫ apostolicis ceterisque p̄trariis quibuscuqꝫ. Nulli ergo oino homin li

ceat hanc paginã nostrorũ statuti et ordinatiõis infringere vel ei ausu temerario cõtrare si quis aut̄ hoc attẽtare p̄sumserit indignatõẽ omnipotentis dei ac beatorum petri et pauli apostolorum eius se noũt incursum. Datũ romę apud sc̄m̄ petri anno incarnationis d̄nice millesimo quãdringentesimo septuagesimo octauo. Quinto idus iunij pontificatus nr̄i anno septimo.

Copia p̄uilegij ficti quartum in quo cõtinetur quod oēs quod sunt sub obedientia. **S**ub cõgregatiõis ispanice ordinis fratrum p̄dicatoꝝ p̄sequuntur ois p̄coꝝ suorũ plenariã indulgentiã quilibet anno in festo beati domini p̄ris nr̄i et semel in mortis articulo. Et sicut in indulgentias peccatoꝝ remissionis stationu vrbis romę.

Actus ep̄s suus seruatorum dei ad p̄petuã rei memoriã. Annũctũ nobis apostolicis uirtutis officiu tũc digne p̄agere credimus dum xp̄i fidelium salutẽ animarũ p̄curamus. Hic est quod nos cupientes quod vniuersi et singuli vtriusque sexus fratrum p̄dicatoꝝ de obseruãtia ac tertijs sancti d̄nici de penã

De quattuor cōfessoribus.

nūcupatorū ordinū frēs ⁊ so-
rores ad q̄o sicut accepimus
charissimus in x̄po fili⁹ f̄er-
nāndus et charissima i x̄po si-
lia n̄sa elisabeth castelle et le-
gonis rex et regina illustres
singulares gerunt deuotiois
affectū altissimo quieti⁹ pos-
sunt in humilitate sp̄i redde-
re famulatū ⁊ auctoritate a
postolica tenore presentium
p̄petuo statuimus et ordina-
mus qd̄ omnes ⁊ singuli vtri-
usq; sexus dictorū ordinū fra-
tres ⁊ sorores reformati nū-
cupati qui sub obediētia vi-
carij generalis dicti ord̄is s̄s̄
p̄dicatorū reformatorū nūcu-
patorū i castelle et legiois reg-
nis existit et i futurū existēt
vere penitētes et p̄fessi anno
quolibet in festo eiusdē san-
cti d̄n̄ici ⁊. et semel in mortis
articulo omnū p̄cōr suorū
plenariā indulgētiā ⁊. ac oēs
indulgentias et p̄cōr remissi-
ones quas certis anni t̄pib⁹
nōnullas alme vrbis n̄re ec-
clesias stationes nūcupatas
vistantes consequūtur ordi-
nis fratrum minorū professo-
ribus p̄ sedē aplicam conces-
sas p̄petuo p̄sequantur. non
obstacibus cōstitutionibus
et ordinatiōibus aplicis ce-

terisq; p̄trarijs quibuscunq;
Nulli ergo oīno hoīz liceat
hanc paginā n̄ri statuti ⁊ or-
dinationis infringere vel ei
ausu temerario cōtraire. Si
quis autē hoc attentare pre-
sumpserit indignationē oīni-
potentis dei ac beatorū petri
⁊ pauli ap̄loy eius se nouerit
icursurū. Datū rome ap̄d san-
ctū petri anno uicarnatiōis
d̄n̄i ccc. lxxv. m. lxxv. quadringē-
tissimo septuagesimo octa-
uo Tertio kl̄as iunij pontifi-
catus n̄ri anno septimo.

C Priuilegiū s̄cti quarti in
quo cōgregatiōi hispanie fra-
trū p̄dicatorū vite regularis ⁊
ei⁹ generali vicario sunt con-
cessa q̄ sequūtur.

Cōgregatio est immediata
magistro ordinis. **A.**
Vicari⁹ general̄ habz plena-
riam potestatē sup̄ p̄gregatō-
nem. **B.**
M. G. potest substituere vica-
rios. **C.**
M. G. debz eē triēualis. ⁊ du-
rat q̄sq; alius sit p̄firmat⁹ ⁊
presens in p̄uncia. **D.**
M. G. electō d̄z ec̄c̄nōica. **E.**
M. G. cōfirmatio p̄tinet ad
priorē antiquioris p̄uēt⁹. **F.**
Sub excoicationis pena mā